
José Gerald 

President 

Junior 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 68/2011 

Inclui atividades de boas-vindas aos 

calouros no calendário oficial da UnB 

aprovado pelo CEPE. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4762  Reunião Ordinária, realizada em 12/5/2011, à vista do 

contido no UnBDoc n. 15084/2011, de 10/2/2011, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Incluir no calendário oficial da UnB aprovado pelo CEPE atividades de 

boas-vindas aos calouros. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 13 de maio de 2011. 

C/cópia: A todas as Unidades 
SCSItar 


